CCLXXXVI1I.
1481.

Amiciciam paratam debito cum honore. Circumspecty et providy
viri, amicy nobis honorandi. Sciatis quod literas vestras nobis missas
nos cum honore intelleximus et multum gratanter accepimus a

i) in copia Academiei grey. Schoder. Presupunerea dar ca Schoder e Haar
(nota dela No. CXLIX) trebue inlaturatä. Cf. gi No. unnator.
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vestre amicicie quod multum Iaborastis propter nos et propter
pacis et unionis. Igitur sciatis quod in brevibus temporibus desti-
nare volimus hominem nostrum Thwdorem circa magnificum Sthe-
panum de Bathor, et eciam petimus quod vellitis et dignemini
duos iuratos vestros circa wayvodam vestrum destinare, et ibi cla-
rius potestis audire qua de causa usque nunc non destinavimus
nunccios nostros circa regiarm maiestaitem. Cetera lator dicet, cui
ffidem adhibeatis. Datum in Arges, dominica die, anno Domini mil-
lesimo quadringentesimo octuagesimo primo.

Bazarab iunior, wayvoda parcium regni Transalpinarum.
Petele rotundd, C. 3.5 cm. in diam., pierduld; adresa: circumspectis et pro-

vidis /Viris 1, iuratis ceterisque civibus civitatis /Brassoviensisl, amicys nobis
sincere IdilectisfOrig. in arh. Brafovului.

1481.

Circumspecty et providi viri, amicy n obis dilecty. Notum sit vobis
per presentes nostras, quomodo cum rebus vestris sitis libere et
pacifice in regno nostro Transalpino ambulare, et committimus vobis
ad fide nostra cristiana ut, si aliqua discordia esset in regno nostro
Transalpino, eciam cum rebus vestris velimus vos pacifice permittere
sine gravamine alicuius. Datum in Argias, dominica die, anno Do-
mini millesimo quadringenthesimo octuagesimo primo.

Bazarab junior, wayvoda parcium regni Transalpinarum.
Peale rotunda', c. 3.5 cm. in diam, Cu legendd in litere sub/in i ca la No.

CCLXXXV, ftearsd de tot; adresa: circumspectis et providis viris, mercato-
ribus civitatis Brassoviensis, amicy nobis sincere honorandi. Orig. in arh.
Brafovului ; texhel clupd lectura d-lui N. forget.

Vlad III CalugArul.

1492, 18 Ianuarie I).

Wlaad, vaivoda partium Transalpinarum.
Circumspecti amici et vicini nobis semper honorandi. Maximas

grates vobis referimus, quod illum magistrum ad nos transmiseratis.
Nos eundem destinavimus ad claustrum nostrum Kozya, ut videat

a) Asa e datatä aceasti scrisoare si in regestul din arh. Sibiului.
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candelabrum quomodo est dispositum. Vos autem cum Kirka con-
civi nostro cum magistro illo convenite et nobis per unum hominem
nobis in literis vestris renunciate, quomodo conventionem [cum
ma]gistro fecistis. Nos autem, quando paratum fuerit, pretium totaliter
[exsolvemus]. Valete. Datum in Bwkwresth, feria quarta proxima
post [festum beati A]nthoni confessoris, anno Domini etc. 1492.

Pece/ea pierdutel ; adresa: circumspectis magistro [civiuml et iuratis civibus
civitatis Cibiniensis, amicis nobis semper honorandis.Orig. in ark. Sibiului.

1492, 30 Decherevrie.

Wlad, dei gratia vaivoda partium Transalpinarum.
Circumspecti amici et vicini nobis honorandi. Dabimus scire

quod Thwrchi deponerent pacientiam cum domino rege ; Caesar
dedisset vaivodatum de Zendere uno familiari qui vocatur Alibek,
altero autem qui nominatur Malkowich dedisset vaivodatum de
Bodon, et nunc sunt cum bellis maximis, sed nescimus ad quas
partes volunt transire. Nos timemus, ut ad Hathzak aut ad Tran-
silvaniam non debeant transire ; pro co vosmet custodiatis, quia
volunt devastare in Hungaria. Rogamus autem diligenter, ut nolite
aliquibus narrare, quia si audiveri[n]t Thwrchi, nobis perimenta facie-
tis, sed sit occulte ; et istam literam magnifico Stephano de Bathor
quanto citius tanto solertius per unum fidelem hominem vestrum
ad manibus magnifici Stephani de Bathor praesentare dignemini et
velitis; ad manibus aliorum non debent dan. Datum in Bwkwresth,
dominica proxima ante festum sancti Silwestri papae, anno Domini
etc. 1492.

Pecete rotunda', de 3.5 cm. in diam., cu legenda: RAfIA, KOHROA41
MAGTHIO FOGIMAHH11, bine pdstraa ; adresa ; circumspectis ma-
gistro civium et iuratis civibus civitatis Cibiniensis, amicis et vicinis nobis
sc./riper konorandis. Orig. in ark. Sibiului; resuma/ de Engel, Geschichte
der Wala chey,fi. 183; cf. Hurmuzaki, Documente, 11, 2, p. 332.

1493, 29 Aprilie.

Wlaad, dei gracia wayvoda parcium Transalpinarum.
Circumspecti amici et vicini nobis honorandi. Reducatur in me-

moriam vestri, quantas amicicias vobis usque nunc fecimus, et the-
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zaurum nostrum propter vos divisimus, nunc autem omnia illa obli-
vioni tradidistis. Quia si non tradidissetis oblivioni, extunc certaretis
propter humicidia ilia castellanos de Therch, qua ipsi fecerunt, et
propter humicidia illa clausimus vias alpinarum vestrarum, quousque
latrones illos non expellerent qui sunt in castro de Therch castellani.
Et si vobis fuerint necessum aperciones viarum, extunc transibitis
ad woywodam Transsilwaniensem, quia nos hurnicidia ista in vanum
non permitebimus et serenissimo domino Wladizlao regi nuncciabi-
mus, ut woywoda Transsilwaniensis in castro de The[r]ch tenet la-
trones et spoliatores, non tenet homines bonos, qualiter tenebat Sthe-
phanus de Bator. Datum in Bwkwresth, feria secunda proxima ante
festum sanctorum Pilipi et Iacobi apostolorum, anno Domini etc.
1493.